Протокол очного заседания закупочной комиссии по утверждению проекта извещения о проведении Запроса котировок

	[image: image1.png]AW
POCCETHU
7‘§ LLEHTP
TBepbaHepro

	Публичное акционерное общество

«Межрегиональная распределительная

сетевая компания Центра»
Филиал ПАО «МРСК Центра» - «Тверьэнерго»

Протокол очного заседания закупочной комиссии

по утверждению проекта извещения о проведении Запроса котировок
	«___» _________ 2020 года
	Тверь
	№ ​​​​________________

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: право на заключение Договора на поставку масла трансформаторного ВГ для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Тверьэнерго»).
Запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства (Далее - запрос котировок) проводится на основании распоряжения заместителя генерального директора по инвестиционной деятельности ПАО «МРСК Центра» №ЦА______________________ от ___.___.2020 года.

состав закупочной комиссии:

	Пилюгин А.В.
	Председатель закупочной комиссии – и. о. заместителя генерального директора – директора филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тверьэнерго»

	Ширшаков Г.В.
	Заместитель председателя закупочной комиссии – заместитель директора по безопасности - начальник отдела безопасности филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тверьэнерго»

	Члены закупочной комиссии:

	Лобков М.В.
	Первый заместитель директора – главный инженер филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тверьэнерго»

	Барабанова Л.А.
	Заместитель директора по экономике и финансам филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тверьэнерго»

	Ильиных В.А.
	Начальник управления логистики и материально-технического обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тверьэнерго»

	Малого С.Н.
	Начальник управления правового обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тверьэнерго»

	Савченко А.И.
	Начальник департамента по конкурентной политике и закупочной деятельности ПАО «МРСК Центра»

	Коренько И.В.
	Ответственный секретарь закупочной комиссии – специалист 1 категории отдела закупочной деятельности управления логистики и материально-технического обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тверьэнерго»

На заседании Закупочной комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов. Кворум имеется, комиссия правомочна.

СЛУШАЛИ:

Ответственного секретаря закупочной комиссии – специалиста 1 категории отдела закупочной деятельности управления логистики и материально-технического обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тверьэнерго» - Коренько И.В.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об одобрении проекта извещения о проведении Запроса котировок.
1.1. Члены закупочной комиссии изучили проект извещения о проведении Запроса котировок на право заключения Договора на поставку масла трансформаторного ВГ для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Тверьэнерго»).

1.2. Закупочной комиссии предлагается утвердить проект извещения о проведении Запроса котировок на право заключения Договора на поставку масла трансформаторного ВГ для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Тверьэнерго»).

РЕШИЛИ:

1. Утвердить проект извещения о проведении Запроса котировок на право заключения Договора на поставку масла трансформаторного ВГ для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Тверьэнерго»).

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» _______ членов закупочной комиссии.

«Против» _______ членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» _______ членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

	Председатель

Закупочной комиссии:
	_________________________
	Пилюгин А.В.

	Заместитель председателя

Закупочной комиссии:
	_________________________
	Ширшаков Г.В.

	Члены Закупочной комиссии:
	_________________________
	Лобков М.В.

	_________________________
	Барабанова Л.А.

	_________________________
	Ильиных В.А.

	_________________________
	Малого С.Н.

	_________________________
	Савченко А.И.

	Ответственный секретарь

Закупочной комиссии:
	_________________________
	Коренько И.В.

PAGE
Стр. 2 из 2